
Junta Distrital Santiago Oeste
RNC.: 43029718-6 E-MAIL.: juntadistritalsantiagooeste@gimail.com Tel.: (829) 383-0432

Direcion.: Calle Sergio Hernández #52, Santiago Oeste. Santiago, RD.

Nomina Diciembre  2025 
 CUENTA: GASTOS DE PERSONAL 

DEPARTAMENTO: ASUNTOS COMUNITARIOS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
96 LISANDRO DE LOS SANTOS ROSARIO SANC ENCARGADO ASUNTOS COMU 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

101 FIOL DALISA INOA UREÑA PROMOTOR ASUNTOS COMUN 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00

106 ILIANA RAFAELINA APONTE HENRIQUEZ INSPECTOR JUNTA DE VEC 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

108 JULIAN VASQUEZ RODRIGUEZ PROMOTOR JUNTA VECINOS 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

109 ELIZABETH CONTRERAS SANTANA SECRETARIA ASUNTOS COM 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1539 FRANCIA MERCEDES ALVAREZ FLORES INSPECTOR JUNTA DE VEC 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1701 CANDIDO GUILLERMO PEÑA VARGAS SUPERVISOR DE ASUNTOS 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1806 MARIA CRISTINA BRITO ALMONTE AUXILIAR DE TI 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1963 RAFAEL ALMONTE INSPECTOR JUNTA DE VEC 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
TOTAL 69,501.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,501.00

DEPARTAMENTO: ASUNTOS PEDANEOS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
149 ANGELA MARIA SUPERVISOR ASUNTOS PED 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

197 FRANCISCO ANTONIO DE LEON ENCARGADO ASUNTOS PEDA 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

198 DANILO DURAN ALCANTARA SUPERVISOR ASUNTOS PED 4,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,250.00

1300 HECTOR BIENVENIDO VALERIO SUPERVISOR ASUNTOS PED 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
TOTAL 30,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,250.00

DEPARTAMENTO: BRIGADA ESPECIAL DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
73 DOMINGO ROSARIO SILVERIO SUPERVISOR GENERAL 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00

98 EPIFANIO LUNA MARTINEZ SUB ENC BRIGADA ESPECI 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

222 WILLAMS DE JESUS MARTINEZ GARCIA ENC. BRIGADAS ESPECIAL 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

1395 JONATHAN QUINTANA MUÑOZ CARRETILLERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1479 RAMON RUBEN VASQUEZ OBRERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1530 MODESTO ALMONTE CARRETILLERO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1643 DISRAEL CEBALLOS PEÑA OBRERO OBRAS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1760 JULIO CESAR PARRA OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1778 MAXIMO ANTONIO ALVAREZ PEREZ CHOFER 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1779 JUAN FRANCISCO SANTANA OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1780 RAFAEL PICHARDO ESCOTO OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1781 ENRIQUE NUÑEZ DILONE OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1810 RAMON ANTONIO POLANCO HENRIQUEZ OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1835 TEODORO SANCHEZ FERNANDEZ OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1977 ESTEBAN VALLEJO OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1980 JOSE OSCAR CARELA OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1984 JUAN EVANGELISTA SANCHEZ ROSARIO OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1985 JUANA ESMERALDA SANTOS FERMIN BARREDOR 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1986 JOSE MIGUEL PARRA BELLIARD OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1987 JOSE NUÑEZ OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1988 CRISTOBAL SANCHEZ OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1989 MOISES CURIEL CONTRERAS OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1995 ALFREDO DOMINGUEZ VENTURA OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1996 WILLY JAVIER GARCIA OBRERO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00
TOTAL 245,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,500.00

DEPARTAMENTO: COMPRAS Y CONTRATACIONES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
59 CARLOS IVAN ENRIQUE HERNANDEZ RODRI ENCARGADO DE COMPRAS Y 20,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 18,818.00

1598 ANNY CRISBEL PUCHEU ACEVEDO SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 30,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 28,818.00

DEPARTAMENTO: CONCEJOS DE VOCALES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
2 LEONCIO TORRES ACEVEDO VOCAL 80,000.00 7,400.94 2,296.00 0.00 0.00 47,544.27 32,455.73

166 JUAN MARTINEZ SOSA VOCAL 80,000.00 7,400.94 2,296.00 0.00 0.00 47,544.27 32,455.73

1878 ANA MARIA LECLER ABREU VOCAL 80,000.00 7,400.94 2,296.00 2,432.00 0.00 12,128.94 67,871.06

1879 PEDRO HIRALDO VOCAL 80,000.00 7,400.94 2,296.00 2,432.00 0.00 12,128.94 67,871.06

1880 EMILIO AQUINO MORA VOCAL 80,000.00 7,400.94 2,296.00 0.00 0.00 47,544.27 32,455.73
TOTAL 400,000.00 37,004.70 11,480.00 4,864.00 0.00 166,890.69 233,109.31

DEPARTAMENTO: CULTURA Y EDUCACION CIUDADANA DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
124 LIDIA MUÑOZ PADILLA SUB ENCARGADA EDUCACIO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

154 ALVIN FELIX YNOA MORONTA ENCARGADO ARTE Y CULTU 22,000.00 0.00 516.60 547.20 0.00 1,063.80 20,936.20

1578 MILAGROS BERNARDA GIL TECNICA DE EDUCACION C 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1765 SORIANO GARCIA RODRIGUEZ TECNICA DE EDUCACION C 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1766 EDUARDO ALCANTARA RODRIGUEZ TECNICA DE EDUCACION C 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1768 STHEF WANDER LANTIGUA VERAS AYUDANTE CULTURA Y PIN 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00

1824 ENDY IMER BRAVO FILION SUB-ENCARGADO ARTE Y C 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1945 TEMISTOCLES DEL CARMEN RODRIGUEZ ME TECNICA DE EDUCACION C 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 71,000.00 0.00 516.60 547.20 0.00 1,063.80 69,936.20

DEPARTAMENTO: DEPORTES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
188 RAMON RAFAEL SANTIAGO GENAO SUB-ENCARGADO DE DEPOR 14,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,800.00

189 FATIMA MARINA JIMENEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR GENERAL DEP 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00



192 KELVIN ANTONIO REYNOSO VALERIO SUPERVISOR DE DEPORTES 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

193 PORFIRIO MARTINEZ MERCEDES SUPERVISOR INSTALACION 4,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,250.00

241 CESAR ENCARNACION TAVERA SUPERVISOR DE DEPORTES 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

1609 JOSE MIGUEL ENCARGADO DE DEPORTES 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1867 RAUL ANTONIO VARGAS SANCHEZ ASISTENTE 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 58,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,550.00

DEPARTAMENTO: DIRECCION ADMINISTRATIVA DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
52 MONICA ANTONIA BRITO MARTE ENCARGADA ADMINISTRATI 30,000.00 0.00 861.00 912.00 0.00 1,773.00 28,227.00

TOTAL 30,000.00 0.00 861.00 912.00 0.00 1,773.00 28,227.00

DEPARTAMENTO: DIRECCION DE BOMBEROS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
71 AGUSTIN GONZALEZ BOMBERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

107 MANUEL CORREA BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1706 EDISON ANDRES ALMONTE DOMINGUEZ BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1707 JOSE NICOLAS LUNA HERRERA BOMBERO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1708 JOSE MIGUEL BRUNO BAEZ BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1709 JULIO CABRERA BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1710 JESUS RUFINO HERNANDEZ ESTEVEZ BOMBERO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1711 RAFAEL DIAZ ULLOLA BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1713 JUAN CARLOS ORTIZ RODRIGUEZ BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1714 LORENZO VALERIO GUTIERREZ BOMBERO 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

1716 JENNIFFER MARIA CRUZ CRUZ BOMBERO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1718 MARTIN PEÑA BOMBERO 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

1720 ARISTIDES HERRERA BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1721 FRANCISCO AUGUSTO ECHAVARRIA LUGO BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1722 JUAN CARIDAD PEREZ FERNANDEZ BOMBERO 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

1725 VICTOR BAEZ BOMBERO 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

1726 LORENZO ALEJANDRO RODRIGUEZ BAEZ BOMBERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

1727 ALBERTO LUIS MORONTA PEÑA BOMBERO 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

1729 FERNANDO ALMENGOT FELIX BOMBERO 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
TOTAL 64,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00

DEPARTAMENTO: DIRECCION DE BOMBEROS 2 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1629 SANTOS SANCHEZ SUB-ENCARGADO BOMBEROS 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1658 CARLOS MANUEL FRANCISCO BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1663 RUBEN DANIEL ESCOTO MERCADO BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1734 JOSE ALFREDO PEREZ TAVAREZ BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1735 JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ PEREZ BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1792 BRAILYN MANUEL BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1811 DANIEL MARTINEZ POLANCO BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1862 KERLIN OPNIEL MENDEZ ESPINAL BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1890 VICTOR MANUEL INOA FIGUEROA BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1969 GUARIONES MARTINEZ CHOFER 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1970 YORDY LUIS BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1971 JAVIELA DE LOS SANTOS ALMONTE MARTI CONSERJE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

2001 SANDY MANUEL BOMBERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

2004 JEIMY DAHIANA FERNANDEZ CEBALLOS SECRETARIA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
TOTAL 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00

DEPARTAMENTO: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DISTRITALES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
93 VIRGILIO ARAMIS BAEZ JIMENEZ SUPERVISOR GENERAL OBR 20,000.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 18,995.30

95 WILTON ALVAREZ MARTINEZ SUPERVISOR OBRAS PUBLI 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1390 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MARTINEZ CARPINTERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1646 SANTIAGO FELIX MATEO ASISTENTE 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1650 FRANKELI MUÑOZ GONZALEZ SUPERVISOR GENERAL 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

1832 NELSON DE JESUS FELIZ TEJADA CHOFER DE RETRO PALA 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00
TOTAL 83,000.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 81,995.30

DEPARTAMENTO: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
8 HELEN SABRINA ALMONTE ENCARGADA RECURSOS HUM 25,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 23,818.00

10 SUGEIDY ALTAGRACIA CAPELLAN ALMONTE ENCARGADA DE NOMINA 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00

85 JENNIFER NINOSKA CONTRERAS RIVAS ASISTENTE 18,000.00 0.00 516.60 547.20 0.00 1,063.80 16,936.20

1794 EVELYN ALTAGRACIA FERMIN PEÑA SECRETARIA 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
TOTAL 77,500.00 0.00 1,090.60 1,155.20 0.00 2,245.80 75,254.20

DEPARTAMENTO: DIRECCION DISTRITAL DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1 PROTO JACINTO BAEZ NUÑEZ DIRECTOR DISTRITAL 4,563.30 0.00 4,563.30 3,385.65 1,555.14 35,461.01 123,538.99

9 ROSA DYZCARLA LOPEZ ALMONTE SECRETARIA DEL DIRECTO 16,000.00 0.00 459.20 486.40 0.00 945.60 15,054.40

15 DIEGO HIRALDO POLANCO CHOFER 22,000.00 0.00 631.40 668.80 0.00 1,300.20 20,699.80

45 YOJAYRA WIBEL ALVAREZ LOZANO ASISTENTE ADMINISTRATI 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

1618 FRANCISCA LOPEZ ASESOR 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1622 MARIA ESTHEFANY SANTANA MORALES ASISTENTE POLITICO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 92,563.30 0.00 5,653.90 4,540.85 1,555.14 37,706.81 209,293.19

DEPARTAMENTO: DIVICION DE MANTENIMIENTO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
146 WINSTON DANCIEL SEVERINO RAMOS PLOMERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

163 WILY ARYEL BELTRE RODRIGUEZ TECNICO DE ILUMINACION 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00

260 JUAN JOSE SALAS SANTANA TECNICO DE ILUMINACION 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00



1314 SANTIAGO ANTONIO RAMOS VASQUEZ TECNICO DE ILUMINACION 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1689 PABLO ANTONIO HIRALDO PERALTA CHOFER 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

1786 DOMINGO ANTONIO LOPEZ ROJAS SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 56,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,500.00

DEPARTAMENTO: DIVISION ALMACEN Y SUMINISTRO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
243 ESMERALDO CABRERA CASTILLO SEGURIDAD DE SUMINISTR 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

275 AGRIPINO CRUZ AUXILIAR DE SUMINISTRO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1297 ALBERTO INFANTE PEÑA ENCARGADO DE SUMINISTR 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1304 ALEYDA MARIA CESPEDES DE MARTINEZ CONSERJE 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

1975 FAUSTINA MARTINEZ JORGE SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 46,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,800.00

DEPARTAMENTO: DPTO. JURIDICO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
33 JULIAN DELGADO FERRERA ENCARGADO CONSULTORIA 15,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 13,818.00

35 RAFAEL ANTONIO PIMENTEL AUXILIAR ABOGADO JURID 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

37 ROQUE ADAMES ABREU ABOGADO DE JURIDICA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

258 LUIS FEDERICO FERNANDEZ JAQUEZ AUXILIAR ABOGADO JURID 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00
TOTAL 45,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 43,818.00

DEPARTAMENTO: EMBELLECIMIENTO Y ORNATO PLAZAS Y PARQUES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
114 OTHONIEL CABRERA DIASA ENCARGADO PLAZAS Y PAR 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00

115 GRISELDA ALTAGRACIA JIMENEZ SUB-ENCARGADA PLAZAS Y 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

117 LEONARDO ANTONIO UREÑA CASTILLO SUPERVISOR PLAZAS Y PA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

118 ALEXANDER VASQUEZ SEGURIDAD PLAZAS Y PAR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

121 LEONARDO ANTONIO LUNA LUNA SUPERVISOR PLAZAS Y PA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

214 JUAN ANTONIO GONZALEZ JIMENEZ OBRERO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1294 ANTONY RAHDAME MARTINEZ DE LA CRUZ JARDINERO PLAZAS Y PAR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1295 PORFIRIO ANTONIO NUÑEZ DE JESUS JARDINERO PLAZAS Y PAR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1338 DIGNORA ADELAIDA PARRA PERALTA JARDINERO PLAZAS Y PAR 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

1367 LORENZO JUSTINIANO HENRIQUEZ ESTEVE JARDINERO 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

1399 ISIDRO RAMON TREJO VARGAS OBRERO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1404 MARIA ALTAGRACIA UREÑA BARREDOR 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

1484 CECILIA AMADA ALFAU GARCIA SUPERVISOR PLAZAS Y PA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1491 JOSE MANUEL MINAYA SANCHEZ OBRERO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1507 SANTIAGO PARRA OBRERO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1551 ROBINSON OBRERO 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

1596 SANTO CONTRERAS DURAN ENCARGADO DE EMBELLECI 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

1697 HENRY EDUARDO PICHARDO PICHARDO JARDINERO PLAZAS Y PAR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1705 RAFAEL LOPEZ CHOFER 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1898 JUAN FRANCISCO JARDINERO PLAZAS Y PAR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1906 FREDY ANTONIO ECHAVARRIA LUGO OBRERO EMB. Y ORNATO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1907 LUIS MIGUEL MARTINEZ ABREU OBRERO EMB. Y ORNATO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1920 ROBERTO JAVIER GUZMAN OBRERO EMB. Y ORNATO 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1973 CRISTOFEL OBRERO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
TOTAL 184,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,500.00

DEPARTAMENTO: EQUIPOS Y TRANSPORTACION DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
70 FILOMENO ALCANTARA ZARZUELA ENCARGADO DE TRANSPORT 21,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,750.00

141 WANDY JOSE FRANCISCO LOPEZ MECANICO-EQUIPOS Y TRA 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

175 DIEGO RAMON ESTEVEZ CHOFER DE TRANSPORTACI 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00

1532 QUILVIO ANTONIO RODRIGUEZ RAMOS AYUDANTE DE CAMION 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

1553 WILLIAM RAMON VALERIO CRUZ SUB DIRECTOR DE TRANSP 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1600 LUIS GUILLERMO GARCIA CAMILO CHOFER 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1634 DANIEL ANTONIO FORTUNA GENAO AYUDANTE DE CAMION 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1740 DILENIA JIMENEZ RODRIGUEZ SECRETARIA DE TRANSPOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1750 NICOLAS OZUNA JAVIER CHOFER DE TRANSPORTACI 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1857 FELIPE CHOFER 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

1868 ROBERT MERCEDES FERNANDEZ NUÑEZ CHOFER DE TRANSPORTACI 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00

1902 ALBERTO SERAFIN REYES CABRERA DESPACHADOR DE COMBUST 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

2005 GERONIMO MARTINEZ LOGROÑO CHOFER 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
TOTAL 153,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,750.00

DEPARTAMENTO: FUNERARIA MUNICIPAL DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1748 RAFAEL RIVAS ENCARGADA ADMINISTRATI 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

1758 PEDRO AMBIORIX VERAS ASISTENTE ADMINISTRATI 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1921 ANTONIO ACEVEDO CONCEPCION SERVICIOS FUNERARIOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1922 MIGUELINA DISLA MARTINEZ SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1923 LUCIA TEJADA THEN CONSERJE 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1924 EPIFANIA JUANA JIMENEZ MELO SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1925 ALINA MERCEDES GUZMAN ESPINAL SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1926 ROSA MARIA ALBA DIAZ CONSERJE 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1956 BELKIS ALTAGRACIA VARGAS CONSERJE 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
TOTAL 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00

DEPARTAMENTO: GENERO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
262 MARIA TERESA ESTEVEZ ENCARGADA GÉNERO 16,000.00 0.00 401.80 425.60 0.00 827.40 15,172.60

263 ANTONIA HERNANDEZ ROSADO ASISTENTE ENC. GÉNERO 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
TOTAL 28,000.00 0.00 401.80 425.60 0.00 827.40 27,172.60



DEPARTAMENTO: LIMPIEZA DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
130 PABLO GERMAN ALMONTE ALMONTE SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

148 WILIAN LUCIANO SUPERVISOR DE LIMPIEZA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

208 YAMILKA ESTEFANY DISLA BARE GESTOR DE LIMPIEZA 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

209 JOHANNA GABRIELA GARCIA PEREZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

210 YANNY DEL CARMEN COLON PEREZ GESTOR DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

211 JOSE MOTA GESTOR DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

213 RAMON ALEXI ALVAREZ VALDEZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

221 SAMUEL ANDRES LENDOF GESTOR DE LIMPIEZA 5,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.00

228 LUIS RAFAEL REYES MEJIA SUPERVISOR DE LIMPIEZA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

231 ROQUE PAYANO GESTOR DE LIMPIEZA 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1653 ANA IRIS SUPERVISOR DE LIMPIEZA 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1654 DILIA ALTAGRACIA MARTINEZ ROJAS SUPERVISOR DE LIMPIEZA 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1692 ALBA IRIS ALCANTARA SUPERVISOR DE LIMPIEZA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1694 SANDRA YUDERKA CASTILLO RODRIGUEZ SUPERVISORA DE LIMPIEZ 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1820 CRISTINA ACOSTA MEDINA GESTOR DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1946 ROBERTO ANTONIO ABREU SANTOS GESTOR DE LIMPIEZA 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00
TOTAL 140,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,950.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 1 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1306 ALEYDA AYBAR MARTINEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1324 ROQUE CID SOSA CAPATAZ 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1332 DAHIANA ELIZABETH ESTEVEZ ABREU BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1343 ELVIRA ALCANTARA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1576 JOSE ANTONIO ALMONTE ALMONTE CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1826 PEDRO ENRIQUE DE LEON CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1881 ESCOLASTICA ESCOBOSA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1914 JOSE RAFAEL ESPINAL GUZMAN CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1992 DULCE MARIA MORILLO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 50,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,900.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 10 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1316 ANA EMPERATRIZ PLACENCIO MARTINEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1321 ANNY JACQUELINE VALERIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1348 FELIX MANUEL SANTIAGO GUZMAN PEREZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1349 MARIEL DEL CARMEN ROJAS CORREA CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1377 JUANA DE JESUS CRUZ PEGUERO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1676 JUANA HIDALGO HERNANDEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1910 JUAN ANDRES CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 38,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,100.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 11 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
207 ALEXI ANTONIO CASTRO ESTRELLA SUPERVISOR DE LIMPIEZA 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

1311 ANA FRANCISCA CORNIELL BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1398 MACARIO DE LA CRUZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1696 ANA IRIS VICTORIANO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1852 KATHERINE MERCADO PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1901 DANIEL EMILIO ABREU BATISTA CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1949 MARIA MERCEDES DE LEON DE LEON BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 40,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 12 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1378 JUANA MARIA ARACENA ALBERTO CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1380 JULIA RODRIGUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1384 JUSTINIANO GOMEZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1555 OLGA LIDIA VARGAS MINAYA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1743 YOCASTY SULENIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 13 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1361 ISABEL MARIA ESTEVEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1386 JOSEFINA ANTONIA TORIBIO CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1388 LEONIDAS JIMENEZ VASQUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1408 MARIA ISABEL GENAO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1432 PEDRO HERNANDEZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 14 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1365 LUIS MANUEL PEÑA ROSARIO CAPATAZ 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

1407 MARIA FELICIA NUÑEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1521 YOVANY CASTILLO INFANTE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1691 ANA VERONICA PAULINO ALMONTE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1947 DIONISIA SANTOS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1955 JOSE MUÑOZ CRUZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 35,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 15 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1381 JULIANA MARTINEZ PERALTA CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00



1685 LUCIA MARILYN PEÑA SANTOS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1741 MARIA FLORINDA ALVAREZ TORIBIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1742 RAMONA ANT. OZORIA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1775 ANA SILVIA MERCADO NUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 16 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1346 EXPEDITO DE JESUS SANTANA CAPELLAN CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1431 PAULA REYNOSO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1803 MARIO ANTONIO HERNANDEZ CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1816 ANA JUSTINA TORIBIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1875 JUAN DE BAUTISTA DE LA CRUZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1957 SANDRA LUNA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 17 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1330 CECILIA MARTINEZ CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1682 GONZALINA JAVIER PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1700 AQUILINO FABIAN MARTINEZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1799 PABLO MARTINEZ GUZMAN CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1845 AGUSTINA CASTILLO GIL BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1916 ANDRES DE JESUS CASTRO CABRERA CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 33,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 18 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1345 ENRIQUETA CASTILLO PAREDES BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1362 ISABEL VENTURA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1397 LUISA MARIA ARCO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1485 FELIX FLORENTINO ACEVEDO CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1498 LUZ MARIA BRITO FRIAS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1683 JUANA JIMENEZ VELOZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1732 NICOLASA ENCARNACION BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 38,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,100.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 19 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1375 KELVIN MANUEL CASTAÑOS MARTINEZ CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1889 JULIA MARIA SANTOS TORIBIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1915 SAMUEL PRECINAL CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1948 ANA ROSA PEÑA PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 22,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,200.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 2 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1318 ANGELA MARIA HIRALDO MINAYA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1383 JUANA ALTAGRACIA REYES TAPIA CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1426 MOISES CESPEDES RODRIGUEZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1850 CANDELARIA FIDELINA LIBERATO TORIBI BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1888 MARIA CATALINA TAPIA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1981 YISSEL MARIA SILVERIO LORA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 20 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1328 CARMEN MORA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1368 JOEL ALEXANDER PEÑA TEJADA CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1417 MAXIMINA MARTINEZMINAYA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1552 ANGELA VENTURA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1637 FLERIDA DESIREE ROJAS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1684 FRANCISCA RODRIGUEZ GARCIA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 21 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1847 ANERY ALTAGRACIA VASQUEZ SANTOS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1848 JUANA MARTINEZ MARTINEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1849 PRUDENCIA TAVAREZ PERALTA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1884 MARGARITA ALTAGRACIA VICTORIA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1885 ROXANNA ALTAGRACIA MARTINEZ DURAN CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00
TOTAL 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 3 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1312 ANA GISELA GONZALEZ PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1370 JOSE RADHAMES SANTANA CRUZ CARRETILLERO 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

1412 MARITZA DEL CARMEN CRUZ HIRALDO BARREDOR 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

1438 RAMONA MENDEZ RAMIREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1443 ROSA ANGELICA MARTINEZ RODRIGUEZ CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1593 MARIA ALCIDA JIMENEZ GARCIA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1671 NELSON VASQUEZ PAULINO CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1673 FIOR D ALIZA FERNANDEZ VASQUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1787 ALBA ROSA LOPEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1796 ANA CATALINA MENCIA JIMENEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00



1895 WILNY ALTAGRACIA DOMINGUEZ RODRIGUE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1966 YUDELKA VALENTINA REYNOSO GUTIERREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1967 JHON MANUEL ALVAREZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 68,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,900.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 4 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1350 FIORDALIZA TEJADA TEJADA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1371 DENNY CABRERA PICHARDO CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1459 YAHAYRA CID BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1680 FELIX PEÑA MARTINEZ CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1908 BENJAMIN FRANKLIN MOREL POLANCO CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1954 LUCAS TAVAREZ SANTOS BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 5 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1327 CARLOS JOSE INFANTE PEÑA CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1344 MARTINA MARTINEZ PERALTA CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1391 LEONOR CRISTINA FERMIN FELIPE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1442 ROSA MARTINEZ PERALTA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1445 SANDRA MIGUELINA GOMEZ MARTE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1639 HERMINIO DE JESUS DELGADO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1830 MARIA NEREIDA RODRIGUEZ WICHARDO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 38,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,100.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 6 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1302 ADELINA MARIA GOMEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1413 MARLENI RAMIREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1456 ALEXANDRA ALTAGRACIA REYES GOMEZ CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1466 JOSE JAVIER CASTILLO INFANTE GESTOR DE LIMPIEZA 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1480 MIGUELINA DE GESTOR DE LIMPIEZA 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1797 NICAURY BEATRIZ GARCIA ROSARIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 7 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1351 FLERIDA VIRGINIA MARTINEZ RODRIGUEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1447 SANTA OCADIA GUZMAN BAEZ BARREDOR 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1636 JOSEFINA ALTAGRACIA ORTIZ PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1675 FLERIDA ESTELA SANTANA PEREZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1865 ELEUTERIA SANTIAGO POLANCO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 8 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1591 JUAN CARLOS TAVERAS BRITO CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1681 SIRVIA CONTRERAS GUZMAN BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1739 MAYRA RIVAS CAPATAZ 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00

1809 MARIA LUISA MARTINEZ LECLERC BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1886 MONICA ANTONIA LIBERATO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1887 ESTHER MARIANELA CONTRERAS TORIBIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1891 FRANCIS ALEXANDER ALMONTE COLON CAPATAZ 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1894 HERMINIA TORIBIO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1909 MARGARITA DELGADO LARA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1943 AMABLE CASTRO CABRERA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1978 ALTAGRACIA MARTINEZ MARTINEZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 62,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,200.00

DEPARTAMENTO: LIMPIEZA BRIGADA 9 DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1359 HONOBIA CABRAL DE LA CRUZ BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1369 JOSE LUIS CORDERO MARMOLEJOS CARRETILLERO 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1396 LISSETTE MAGDALENA BRITO BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1424 DOMINGO GERMAN RAMOS CAPATAZ 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

1429 NELIS ALTAGRACIA CABRERA BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00

1773 PAULINA DEL CARMEN RODRIGUEZ MARTE BARREDOR 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,300.00
TOTAL 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00

DEPARTAMENTO: MAYORDOMIA DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
64 ESPERANZA DEL CARMEN COLON CONSERJE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

90 AGUSTIN BELLIARD TREJO MAYORDOMO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1353 FRANCISCO ANIBAL REGALADO VENTURA MAYORDOMO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1533 MARIA MONEGRO CONSERJE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1896 EMILIA HENRIQUEZ RAMOS CONSERJE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1911 CARMEN LUISA TORIBIO MENA CONSERJE 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
TOTAL 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

DEPARTAMENTO: MEDIO AMBIENTE DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
76 MIGUEL ANTONIO INFANTE SANTIAGO SUB-ENCARGADO MEDIO AM 10,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00

145 RAMON EMILIO RODRIGUEZ ENCARGADO DE MEDIO AMB 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1290 SHARINA GERMOSEN VENTURA SECRETARIA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1467 RAMON ROSARIO ALMONTE INSPECTOR DE MEDIO AMB 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00



1515 WINSTON VASQUEZ VALERA INSPECTOR DE MEDIO AMB 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1764 LISANDRO PONTIER FULMIGADOR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
TOTAL 58,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00

DEPARTAMENTO: OBREROS DE LIMPIEZAS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
169 ANTONIO VARGAS SUPERVISOR DE LIMPIEZA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1465 FRANKELY HERNANDEZ MEZQUITA AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1523 WILLIAM ALBERTO PEÑA DELGADO AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1529 JOSE ANTONIO MARTINEZ AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1531 HECTOR ROLANDO LOPEZ POLANCO AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1605 FELIPE ANTONIO GRULLON AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1791 ANDRES DISLA AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1900 LUIS CEBALLO AYUDANTE CAMION DE AGU 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1918 MELVIN ESPINAL PASCUAL AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1919 JUAN MARIA ALMONTE BALBUENA AYUDANTE DE CAMION 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

2006 TEODORO DELANCE DILONE OBRERO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 104,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,000.00

DEPARTAMENTO: PLANEAMIENTO URBANO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
126 CLAUDIO RAFAEL ESPINAL PAYAMPS SUB-ENCARGADO GESTION 13,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,600.00

1997 IVAN ALEXANDER GUZMAN JAQUEZ ENC 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00
TOTAL 38,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,600.00

DEPARTAMENTO: POLICIA DISTRITAL DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
80 JUAN BAEZ DE JESUS POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

177 JULIO HERRERA TURBI ASESOR DE POLICIA DIST 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

179 LUIS FERNANDO GONZALEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

180 EUSTIQUIO RAFAEL AMEZQUITA VARGAS ENCARGADO POLICIA DIST 19,000.00 0.00 401.80 425.60 0.00 827.40 18,172.60

182 MELVIN ROBERT GONZALEZ SANCHEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

183 INOCENCIO RIVAS SUPERVISOR POLICIA DIS 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00

248 EDGAR BENITO JIMENEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

252 ARTURO DANIEL BONIFACIO AYBAR POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1505 WILSON RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1509 ALEXIS JOSE SANTIAGO TORRES POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1511 CARI ALTAGRACIA SANCHEZ CAPELLAN POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1513 DYANGO SANTIAGO COLON GOMEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1545 MIGUELITO ROSARIO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1559 ROGELIA ROSARIO POLICIA DISTRITAL 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1563 JUNIOR MARTINEZ MENCIA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1581 RAFAEL ANTONIO AMEZQUITA REYNOSO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1641 GREGORIO ANTONIO PEREZ PERALTA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1754 GELMI ALEXANDER ESTRELLA RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1755 VICTOR MANUEL FRIAS POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1756 JOSE ERNESTO RODRIGUEZ VENTURA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1767 IVAN DE JESUS UREÑA ARIAS POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1802 OSIRIS DE LOS SANTOS LUNA CHOFER 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00

1813 ANGEL LUIS VASQUEZ CONTRERA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1815 JOSE DEL CARMEN RAMOS MARRERO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1853 RUPERTO VICTORIANO ABREU POLICIA DISTRITAL 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1883 ALEXIS AUGUSTO CESPEDES TORIBIO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1897 CIRO RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1913 JOSE MANUEL ALVAREZ RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1929 JULIO HIRALDO MARTE POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1931 JOSE ALBERTO REYNOSO BLANCO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1934 JORGE JIMENEZ JIMENEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1935 ENYI MANUEL GUZMAN SOSA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1936 MARCIEL PATRICIA TERRERO BERIHUETE POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1937 LISAURY MAGAS GONZALEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1940 JOSE DE JESUS HILARIO MARTINEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1950 LEONARDO ROSARIO CONTRERAS ENCARGADO POLICIA DIST 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1951 SELENNY RAMONA VALENZUELA FRANCO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1952 JUAN MANUEL GEREZ NUÑEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1958 ASLIN VIRGINIA MORONTA TORIBIO POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1960 CARLITO RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1961 GIL JAVIER ALCANTARA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1972 ANA DOLORES ALMONTE ALMONTE POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1974 VICTOR POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1982 CARLOS ANTONIO UREÑA CABRERA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1983 FREMIO JACKSON SANCHEZ SANTANA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1990 JORGE LUIS SANCHEZ RODRIGUEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1991 JOSE ANTONIO DISLA MARTINEZ POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1998 JOSE LUIS CASTRO VENTURA POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1999 ODALIS GRISEL NUÑEZ ESPINAL POLICIA DISTRITAL 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
TOTAL 615,500.00 0.00 401.80 425.60 0.00 827.40 614,672.60

DEPARTAMENTO: PRENSA, COMUNICACIONES Y PROTOCOLO DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
17 ROSA ELVIRA TORIBIO BATISTA ENCARGADA DE PRENSA 15,000.00 0.00 430.50 456.00 0.00 886.50 14,113.50

18 GUILLERMO CORDERO RODRIGUEZ FOTOGRAFO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

19 DAGOBERTO BIEL TAVAREZ SUPERVISOR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

22 BILLY ANTONIO CANDELARIO JORGE ENCARGADO DE EVENTOS 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

23 ROSA MARIA VASQUEZ SANTOS ASISTENTE PROTOCOLO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

202 ANA LIDIA RUBIERA RODRIGUEZ AUXILIAR DE EVENTOS 10,000.00 0.00 287.00 304.00 0.00 591.00 9,409.00



1514 JULIO CESAR AUXILIAR DE COMUNICACI 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00

1522 ANTONIO MANUEL POLANCO VENTURA ASISTENTE PROTOCOLO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1537 JUAN FRANCISCO MINAYA MARTE SUB-ENCARGADO DE COMUN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1582 DIOGENES SIXTO NUÑEZ POLANCO ENC. REDES SOCIALES 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1647 KELVIN LUIS OZORIA GARCIA AUXILIAR 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1788 GERTRUDIS SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 127,000.00 0.00 717.50 760.00 0.00 1,477.50 125,522.50

DEPARTAMENTO: RECAUDACIONES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
43 JOSE MANUEL ALMONTE MORA ENC NOTIFICADOR DE NEG 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00

82 IGNACIO ANTONIO MUÑOZ RODRIGUEZ DIRECTOR DE RECAUDACIO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

89 BLAS CRUZ CASTILLO ENCARGADO DE NEGOCIOS 20,000.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 18,995.30

138 MARINO MARTINEZ MOLINA INSPECTOR DE RECAUDACI 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

201 FERMIN DE LOS SANTOS GUERRERO INSPECTOR DE RECAUDACI 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

237 BIENVENIDO ANTONIO LANTIGUA GONZALE INSPECTOR DE RECAUDACI 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00

1526 JUAN ALEJANDRO AGUILERA GONZALEZ INSPECTOR DE RECAUDACI 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1538 MOISES ALEJANDRO PERALTA ALMONTE INSPECTOR DE RECAUDACI 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1542 CARLOS RAMON BATISTA RODRIGUEZ INSPECTOR DE RECAUDACI 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1608 GENESI JOSEFINA GARCIA HOLGUIN INSPECTOR DE RECAUDACI 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1648 MAXIMO DE LA CRUZ GOMEZ INSPECTOR DE RECAUDACI 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1649 ROBINSON ANTONIO PEÑA RODRIGUEZ INSPECTOR DE RECAUDACI 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1817 CINTHIA ESTHER GOMEZ CABRERA SECRETARIA 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1953 MAXIMO ANTONIO ROSA INSPECTOR DE RECAUDACI 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1965 CARLOS MANUEL LUCIANO GARCIA INSPECTOR DE RECAUDACI 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1994 VICTOR MANUEL UREÑA INSPECTOR DE RECAUDACI 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

2002 HENRY RAFAEL POLANCO DOMINGUEZ ENC NOTIFICADOR DE NEG 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
TOTAL 153,001.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 151,996.30

DEPARTAMENTO: RECEPCION DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1554 ORTENCIA CONTRERAS CONTRERAS SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1690 ESTELA BRUNO DE LA CRUZ RECEPCIONISTA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1836 YENNIFER ESTEFANIA ACEVEDO SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

DEPARTAMENTO: SALUD DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
268 FERNANDO CID MARTE CHOFER DE AMBULANCIA 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

TOTAL 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

DEPARTAMENTO: SECRETARIA CONCEJOS DE VOCALES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
4 MARIA ALMANZAR PEÑA DE ALMONTE ASISTENTE 20,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 18,818.00

261 JOSE DE JESUS JAQUEZ PEÑA SECRETARIO SALA CAPITU 29,000.00 0.00 832.30 881.60 0.00 1,713.90 27,286.10

1288 CARLOS FLORENCIO REYES LIZ MENSAJERO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1298 MARIA JOSEFINA VALDEZ VALERIO SECRETARIA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1662 NOEMI DE LOS ANGELES REGALADO ULLOA SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1993 RUNELY PEÑA SILVERIO SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 82,000.00 0.00 1,406.30 1,489.60 0.00 2,895.90 79,104.10

DEPARTAMENTO: SECRETARIA GENERAL DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
1500 AMARILYS MERCEDES TORIBIO ASISTENTE SECRETARIO G 10,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00

1693 MILEDY GOMEZ DE MARTINEZ SECRETARIO GENERAL 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00
TOTAL 39,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,200.00

DEPARTAMENTO: SERVICIOS GENERALES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
68 ALEXIS FRANCISCO HERNANDEZ ESTEVEZ ENCARGADO DE MENSAJERI 22,000.00 0.00 631.40 668.80 0.00 1,300.20 20,699.80

186 OSCAR ANTONIO NUÑEZ MENSAJERO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1566 LUIS ANGEL PEÑÁ ORTIZ MENSAJERO 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00
TOTAL 50,000.00 0.00 631.40 668.80 0.00 1,300.20 48,699.80

DEPARTAMENTO: SUB-DIRECTORA DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
7 ARISLEYDA LANTIGUA REYES SUB-DIRECTORA DISTRITA 2,737.98 0.00 2,737.98 2,900.16 0.00 16,661.54 78,738.46

1289 ROSELIA MOLINA REYES SECRETARIA DE VICE ALC 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
TOTAL 13,737.98 0.00 2,737.98 2,900.16 0.00 16,661.54 89,738.46

DEPARTAMENTO: SUPERVISORES DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
185 JORGE GARCIA POLANCO SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

195 YORDI SANCHEZ VALERIO SUPERVISOR 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

230 JUAN DURAN VALERIO SUPERVISOR DE LIMPIEZA 5,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00

1393 JOSE FERNANDEZ SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1463 HECTOR DANILO CEPIN CASTRO GESTOR DE LIMPIEZA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1535 EURISYOL CONTRERAS CONTRERAS SUPERVISOR DE LIMPIEZA 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

1557 CARLOS SILVERIO SUPERVISOR DE LIMPIEZA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1560 LUIS ROBERTO PICHARDO SUPERVISOR DE LIMPIEZA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1562 KELVIN BEATO GUZMAN SUPERVISOR DE LIMPIEZA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1565 OLIVER MIGUEL RUBEN ROSARIO SUPERVISOR 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1632 ELVIO JOSE PEGUERO SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1655 PABLO ENCARNACION MONTERO SUPERVISOR 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1667 JOEL ANDRES MINAYA RODRIGUEZ SUPERVISOR 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1777 JEFRY MANUEL PADILLA CABA SUPERVISOR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00



TOTAL 120,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,800.00

DEPARTAMENTO: TECNOLOGIA INFORMATICA Y LIBRE ACCESO A LA INFORMACION DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
44 KELVIN RAFAEL GARCIA ALVAREZ ENC LIBRE ACCESO A LA 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1504 ARON FELIX HIRALDO FERMIN ENC LIBRE ACCESO A LA 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
TOTAL 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00

DEPARTAMENTO: TESORERIA Y CONTABILIDAD DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
61 RAMON ANTONIO BAEZ NUÑEZ CONTADOR 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1293 ANSELMA CONTRERAS MERCEDES AUXILIAR CONTABILIDAD 23,000.00 0.00 660.10 699.20 0.00 1,359.30 21,640.70

1544 MARLYN TAVERAS FERMIN CAJERA 15,000.00 0.00 430.50 456.00 0.00 886.50 14,113.50

1666 ANGELA GONZALEZ NUÑEZ AUXILIAR TESORERIA 20,000.00 0.00 574.00 608.00 0.00 1,182.00 18,818.00

1704 OCTAVIO GUZMAN PEREZ ENC DE TESORERIA 60,000.00 4,195.85 0.00 0.00 0.00 4,195.85 55,804.15

1771 LIZBETH ALEXANDRA ALVAREZ GOMEZ CAJERA 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1821 ANARIELIS GARCIA SECRETARIA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
TOTAL 160,000.00 4,195.85 1,664.60 1,763.20 0.00 7,623.65 152,376.35

DEPARTAMENTO: TRANSITO Y ESPACIOS PUBLICOS DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
5 LEONIDAS LUCIA ARIAS DE CARDENES SUB-ENCARGADO DE TRANS 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

84 PEDRO FERMIN AGUILERA PEREZ INSPECTOR DE TRANSITO 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

171 JUAN RAMON ESTEVEZ MAESTRO DE PINTURA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

174 JUAN CARLOS PEÑA PERDOMO PINTOR ESPACIOS PUBLIC 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1501 GERALDO ANTONIO MARTE TAVERAS SUPERVISOR TRANSITO 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00

1520 BENIGNO ANTONIO NUÑEZ ALVAREZ SUBDIRECTOR DE TRANSIT 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1656 REYNALDO ANTONIO DIAZ PERALTA PINTOR ESPACIOS PUBLIC 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

1688 PEDRO ANTONIO TORRES RODRIGUEZ ENCARGADO TRANSITO 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

1747 MARTIN DE LOS SANTOS ALCANTARA SUPERVISOR TRANSITO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

1761 RANDY ALBERTO FRANCO GUZMAN PINTOR TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1772 HUMBERTO ALEJANDRO DIAZ SUPERVISOR TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1827 JOSE OSVALDO ALCANTARA FAMILIA SUPERVISOR TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1839 RADHAMES TEJADA INSPECTOR DE TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1841 RAFAEL ANTONIO VERAS INSPECTOR DE TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1844 MARIO DE JESUS TEJADA VERAS INSPECTOR DE TRANSITO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1968 FRANCISCO CATALINO GUTIERREZ DESPACHADOR DE VEHICUL 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1976 JOSE LUIS DE LA CRUZ REYES SUPERVISOR ESPACIOS PU 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

2000 JOSE LUCIANO DIAZ GOMEZ INSPECTOR DE TRANSITO 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

2003 ROBERTO VASQUEZ SUPERVISOR DE ESPACIOS 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
TOTAL 179,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00

DEPARTAMENTO: UNIDAD AUXILIAR DESCUENTOS

COD NOMBRE TITULO OFICIAL SUELDO Renta AFP ARS Otros T.Desc. TNETO
75 ADRIAN JOEL GARCIA AUXILIAR 17,000.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 15,995.30

266 ALFONSO MANUEL VERAS MARTE AUXILIAR 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

1610 LUCIA LUZON MARTINEZ AUXILIAR 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1611 JELFFRY PAULO PERALTA GARCIA AUXILIAR 12,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,750.00

1612 ALEX MIGUEL ROSARIO MATEO AUXILIAR 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1613 PERSEBERANDA HERNANDEZ NUÑEZ AUXILIAR 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

1619 TIFFANIS CRISTAL ALVARADO AUXILIAR 14,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,875.00

1623 MARIA DEL CARMEN MATIA ALVAREZ AUXILIAR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1624 ROBERTO ACEVEDO ULLOA AUXILIAR 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1625 CRISTINO GIL GONZALEZ AUXILIAR 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1626 LUISA MIREYA HIRALDO AUXILIAR 14,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,875.00

1628 JORGE LUIS SANCHEZ ULLOA AUXILIAR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1630 SANTA EUGENIA GARCIA PERALTA AUXILIAR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1664 JOSE RAMON GONZALEZ CAMACHO AUXILIAR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1699 KATERIN RAFAELA APONTE HENRIQUEZ AUXILIAR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1702 JEAN CARLOS ESPINAL NUÑEZ AUXILIAR 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

1871 DENIS MARTE PARRA AUXILIAR 12,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,750.00

1944 JUAN CESAR AQUINO PEREZ AUXILIAR 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
TOTAL 180,250.00 0.00 487.90 516.80 0.00 1,004.70 179,245.30


